STCHU-MOON 02

SCHEDA TECNICA

Tipologia

Materiali e
colori

Fonte luminosa

Alimentazione

lampada a sospensione

base nickel; cucchiaio porta lampada in acciaio @ 40/60/80 cm semisfera in
alluminio con superficie interna irregolare rivestita in foglia color
oro/argento/rame, esterno nero opaco @ 100 cm semisfera in fiberglass con
superficie interna irregolare rivestita in foglia color oro/argento/rame, esterno
nero opaco

@ 40/60 cm lampadina LED E27 230V 1x7,5W con cupola argentata / classe
energetica F / lumen 810/ K 2700 / CRI 82 / dimmerabile IGBT/Triac @ 80/100 cm
lampadina LED E27 230V 3x7,5W con cupola argentata / classe energetica F /
lumen 2430 / K 2700/ CRI 82 / dimmerabile IGBT/Triac fonte luminosa registrata
EPREL, clicca qui

110V (lampadine non fornite)-240V


https://eprel.ec.europa.eu/qr/1822447
https://eprel.ec.europa.eu/qr/1822447

Dimensione

Codice d'ordine
9 40/60 cm

Codice d'ordine
© 80/100 cm

CATELLANI & SMITH SRL

SM24230LS
SM24230LG
SM24230LC
SM26230LS
SM26230LG
SM26230LC

SM28230LS
SM28230LG
SM28230LC
SM210230LS
SM210230LG
SM210230LC

VIA CIMITERO 1/A, 24020 VILLA DI SERIO, BG
CAP. SOC. € 500.000 I.V. CF, P.IVA E REG. IMPR. BG IT02656220163, ISCRIZ.
REGISTRO PILE/ACCUMULATORI N. IT25020P00010228, RIPRODUZIONE RISERVATA

© CATELLANI & SMITH

semisfera @ 40/60 cm
base @ 9x3,5 cm

cavo sosp. 170 cm
tagliabile a misura
semisfera @ 80/100 cm
base @ 9x6 cm

cavo sosp. 170 cm
tagliabile a misura

@ 40 cm / argento
@ 40 cm / oro
@40 cm / rame

@ 60 cm / argento
@ 60 cm / oro

@ 60 cm / rame

@ 80 cm / argento
@ 80 cm / oro

@ 80 cm /rame

@ 100 / argento

@ 100 / oro

@ 100 / rame
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